План мероприятий
«Досуговая площадка. Лето - 2021»
на период с 01 июля по 30 июля 2021 года

	Мероприятия
	Ответственный
	Дата
	Время работы
	Охват детей
	Классы
	Электронная платформа для размещения

	Первая среда
	
	
	
	
	
	

	- Творческая мастерская «Бумажная фантазия».
- Малые олимпийские игры «С физкультурой дружить – здоровым быть!»
- Конкурс сочинений, рисунков, фото «Мои увлечения»
	Аксёнова В.А.
	01.07-06.07
	10.00
	11
	1-9
	WhatsAppInstagram
В контакте школьный сайт http://mkou-vsosh.nethouse.ru/


	Вторая среда
	
	
	
	
	
	

	- Культурный калейдоскоп (путешествие по странам). 
- Игры на свежем воздухе с мячом «Угадай словечко».
- Конкурс сочинений, рисунков, фото «Любимый уголок нашего двора»
	Аксёнов И.В.
	07.07-13.07
	10.00 
	11
	1-9
	WhatsAppInstagram
В контакте школьный сайт http://mkou-vsosh.nethouse.ru/


	Третья среда
	
	
	
	
	
	

	- Минутка здоровья. Правила дорожного движения «Безопасное колесо. 
- «Веселые старты».
- Гонки на велосипедах «Стань чемпионом!»
	[bookmark: _GoBack]Калачёв Е.В.
	14.07-16.07
	10.00
	11
	1-9
	WhatsAppInstagram
В контакте школьный сайт http://mkou-vsosh.nethouse.ru/


	- Викторина «Изучай и береги родную природу».
- «Малый Эрмитаж» (рисуем на асфальте).
- Конкурс рисунков, фото «Я ухаживаю за растениями».
	Горчакова С.В.
	19.07-21.07
	10.00
	11
	1-9
	WhatsAppInstagram
В контакте школьный сайт http://mkou-vsosh.nethouse.ru/


	Четвертая среда
	
	
	
	
	
	

	- Беседа «Личная гигиена. Как не заболеть».
- Игры на свежем воздухе. Бадминтон.
- В стране «Мульти-пульти» (инсценировка любимого мультфильма).
	Гулидов М.Н.
	23.07-27.07
	10.00 
	11
	1-9
	WhatsAppInstagram
В контакте школьный сайт http://mkou-vsosh.nethouse.ru/


	- Беседа «Правила поведения на воде».
- Подвижные игры на свежем воздухе «Попробуй догони». 
- Викторина «По страницам любимых книг».
- Конкурс сочинений, рисунков, фото «Ну, очень жарко!»
	Гец Е.В.
	28.07-30.07
	10.00
	11
	1-9
	WhatsAppInstagram
В контакте школьный сайт http://mkou-vsosh.nethouse.ru/





